[image: image1.jpg]

                                   ДУМА

            Ницинского сельского поселения

            Слободо – Туринского  муниципального  района
                                       второго созыва

                                    РЕШЕНИЕ

от 28 сентября  2010г  № 85

   с.Ницинское.

 О внесении изменений  в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 25.02.2010года № 42 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ницинском  сельском поселении, расположенного на территории Слободо-Туринского муниципального района»

            На основании Постановления Правительства Свердловской области от 30.08.2010г. № 1261 ПП  «О внесении  изменений в постановление Правительства Свердловской области от 02.04.2009г № 359-ПП «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», в целях определения нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ницинском сельском поселении, расположенного на территории Слободо-Туринского муниципального района,   Дума Ницинского  сельского  поселения

РЕШИЛА:

         1. Внести в Решение  Думы Ницинского сельского поселения от 25.02.2010года  № 42 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ницинском  сельском поселении, расположенного на территории Слободо-Туринского муниципального района» изменение, дополнив пунктом 1.1  следующего  содержания:
         «1.1 К размерам  должностных окладов с 1 декабря 2010 года  применяется  повышающий коэффициент 1,07».

         2. Внести в приложение № 4 к Решению Думы Ницинского сельского поселения от 25.02.2010года № 42 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ницинском  сельском поселении, расположенного на территории Слободо-Туринского муниципального района» изменение, изложив таблицу в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование должности

муниципальной службы
	Размеры должностных окладов

	VIII группа

	1
	2
	3

	1.
	Машинистка 2 категории, секретарь – машинистка, секретарь руководителя, экспедитор
	2817-3382

         3.  Внести в приложение № 5 к Решению Думы Ницинского сельского поселения от 25.02.2010года № 42 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Ницинском  сельском поселении, расположенного на территории Слободо-Туринского муниципального района» изменение, изложив таблицу в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов

	VIII группа

	1
	2
	3

	1.
	Водитель
	                           6099

	2.
	Младший обслуживающий персонал, рабочие
	3129

        4. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  по экономической политике,  бюджету, финансам и налогам (председатель Крутиков В.А.).
Глава  Ницинского
сельского  поселения                                                     С.Г.Костенков